様式第２号の２（第６条関係）

（申請者)

以下処理者記入欄

日
南国市教育委員会 様
（指定管理者）

住所

令和 年 月

（

）

団体名又は氏名
代表者氏名
電話番号

緊急連絡先

使用予定
人 数

責任者
氏名

使用する日

時 分 ～ 時

使用後は室等の清掃を行い、ごみは全て持ち帰ります。

はい

はい

はい

はい

使用する備品、飲食等

南 国 市 地 域 交 流 セ ン タ ー （ 交 流 セ ン タ ー ） 使 用 許 可 申 請 書

　南国市地域交流センター（交流ロビー、サロン１、会議室Ａ・Ｂ、ホワイエ、屋外広場、ピロティ）を使
用したいので、南国市地域交流センターの設置及び管理に関する条例第１２条第１項及び同条例施行規則第
６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

使用内容

使用する室等

年 月 日（

年

有 無・円

・使用の権利を譲渡又は転貸ししたり、目的外に使用したりしません。 いいえ

・許可を受けた使用時間までに退室します。 いいえはい

はい

物品の販売、販売促進、製品等の説明入場料等（税込）

主な使用上の注意事項の確認

・ いいえ

南国市が災害時の避難所等として使用するときは使用許可を取り消します。その他注意事項

・附属設備を使用する場合は、別途附属設備使用許可申請書を提出してください。

・必要な整理員や音響・照明の技術員等の確保は申請者でお願いします。

・

受付日
決
裁
欄減免有無 有 ・ 無 割合

・特定の個人や団体等を誹謗中傷したり公序良俗を乱すようなことは行いません。

使用許可に関する確認

・特定の宗教の布教活動や勧誘などに関するものではありません。 いいえ

いいえ

いいえ・暴力団の活動ではありません。

課長

室等使用料 円

・申請者が使用を取り消した場合は、使用料が生じますのでご注意ください。

・盗難や駐車場でのトラブル等については、教育委員会等は責任を負いません。

係課長補佐 係長

号許可番号

令和

令和

令和

令和

日（

）

令和 年 月 日（ ）

令和 年 月

月 日

日（ ）

令和 年 月 日（ ）

年 月

年 月 日（ ）

令和 年 月 日（ ）

使用する時間

） 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分

時 分 ～ 時 分